ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 18.03.2013                                                                                                    № 233
Об отмене решения Совета депутатов

сельского поселения Шапша

от 15.11.2008 № 7

«О создании Общественного Совета»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с законодательством, Совет депутатов сельского поселения Шапша
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 15.11.2008 № 7 «О создании Общественного Совета» с изменениями от 28.10.2011 № 153.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского поселения Шапша ОвчерюковуЛ.А.

Глава

сельского поселения Шапша                                                      Л.А. Овчерюкова